

# Kennel-Rehu toivottaa hauskaa erkkaripäivää!

**KENNEL-REHUN PAKASTEAUTO ON KÄYTETTÄVISSÄSI NÄYTTELYPÄIVÄNÄ. MIKÄLI KOIRASI ON PÄIVÄN PARHAIDEN JOUKOSSA, KURKISTA PALKINTOKASSIIN: VOIT LUNASTAA VOITTONNE HETI PAIKAN PÄÄLLÄ.**

Haluatko laadukkaita, suomalaisia lihoja ja luita koirallesi – tuoreeltaan pakastettuna ja näyttelypaikalle jäisenä kuljetettuna? **Tee tilaus ennakkoon 4.9. klo 12 mennessä** verkkokaupassamme tai soittamalla ja nouda tilaus autolta viimeistään näyttelypäivän päättyessä!

Autoltamme löytyy myös valikoima lihoja, luita ja herkkuja paikan päällä ostettavaksi. Maksutapoina näyttelypäivän ostoissa käy käteinen ja pankkikortit.

Kuskimme, leonbergharrastaja Petri on näyttelypäivän ajan tavoitettavissa autolla klo 12-14 sekä muuna aika sovittaessa. Nykäise Petriä hihasta (tunnistat sen Kennel-Rehun logosta) tai soita Petrille nroon 0400 738 227. Petri ja automme ovat paikalla näyttelypäivän loppuun asti.



**1.**  
TILAA TUOTTEET verkkokaupasta tai soita tilaus puh. 05 343 10 31



**2.**  
NOUDA TILAUS jakeluautolta. Reitit & aikataulut: [www.kennelrehu.fi](http://www.kennelrehu.fi)



TEHTAANMYYMÄLÄ:  
Avoimna ma-pe 8-17, la 10-14  
Teollisuuskuj 7, 49220 Siltakylä,  
Pyhtää. Puh. 044 7750 202

## Eikö pakasteet kulje näyttelystä kotiin asti?

Eipä hätää! Kennel-Rehun pakasteauto kulkee vähintään kerran kuukaudessa lähelle sinua. Pysäkkejä on Oulun korkeudelle asti yli 200. Kurkkaa tuotevalikoimamme sekä seuraava toimituspäivä osoitteesta [www.kennelrehu.fi](http://www.kennelrehu.fi).



"koirat kehuu kennel rehuu"

Kennel-Rehu valmistaa suomalaisista puhtaista raaka-aineista lisäaineettomia lihatuotteita lemmikeille. Yrityksen toimitilat ja tehdas sijaitsevat Pyhtään Siltakylässä. Kennel-Rehu on Ruokaviraston valvoma tuotantolaitos joka takaa tuotantotilojen asianmukaisuuden ja tuotteiden turvallisuuden koirasi parhaaksi. Voit asioida tehtaanmyymälässä Pyhtään Siltakylässä tai tilata verkkokaupastamme ja noutaa ostokset ympäri Suomen kiertävästä koiranruoka-autostamme!



FB: kennelrehuoy  
Insta: kennelrehu  
#kennelrehu

Kennel-Rehu Oy  
Teollisuuskuj 7  
49220 Siltakylä  
(05) 343 1031  
[etunimi.sukunimi@kennelrehu.fi](mailto:etunimi.sukunimi@kennelrehu.fi)  
[www.kennelrehu.fi](http://www.kennelrehu.fi)  
0451 604-7